平成19年10月25日

各  位

大阪府吹田市豊津町１番33号

株式会社ダスキン

代表取締役社長 伊東 英幸

（コード番号：4665 東証第一部・大証第一部）

問合せ先 取締役経営企画部長

鶴見 明久

電話 06-6821-5071

人事異動に関するお知らせ

当社は、平成19年10月25日開催の取締役会において、下記の通りの人事異動を決議致しましたのでお知ら

せ致します。

記

平成19年11月16日付人事異動

氏名 新役職 旧役職

鍛治 邦彦 ドリンクサービス事業部長 ドリンクサービス事業部 開発室長

大庭 眞里 フードチェーン事業部長 ミスタードーナツ事業本部 直営店統括部長

内藤 秀幸 監査部長 監査部 マネージャー

重吉 康人 経理部長 監査部長

以上

EPI05739
新規スタンプ